
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

20.12.2023 м. Щастя № 01//^Г

Про внесення змін до Положення про загальний відділ Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області, затвердженого розпорядженням начальника Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області від 22.12.2022 №01-01/14

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», Указом Президента України від 23.09.2022 
№665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», враховуючи розпорядження Президента України від 
23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області», зобов’язую:

1. Внести до Положення про загальний відділ Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області, 
затвердженого розпорядженням начальника Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 22.12.2022 
№01-01/14, наступні зміни:

розділ 1 доповнити пунктом 1.5 такого змісту: «1.5. Відділ може мати 
круглу печатку зі своїм найменуванням.»

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


